

00078/2023



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

V souladu s ustanoveními § 1746 zákona č. 89/2012 Sb. uzavírají tuto

smlouvu o poskytování služeb.

Č. smlouvy objednatele: 00078/2023

Č. smlouvy zhotovitele:

objednatel

sídlo
IČO
číslo účtu
zastoupen
kontaktní osoba
telefon
e-mail

Město Kolín

Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín 1
00235440
3661752/800
Mgr. Michaelem Kašparem, starostou

a



MKOLP0033RYV

zhotovitel

sídlo
IČO
DIČ
číslo účtu
zápis v rejstříku
zastoupen

DEBLICE – lesy s.r.o.

Deblice 174, 289 01 Dymokury
27103803
CZ27103803
506464339/0800
oddíl C, vložka 96496

I. Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje poskytnout pro objednatele následující služby:

Správa městských lesů, provedení pěstebních a těžebních prací dle rozpisu odborného lesního hospodáře (viz příloha) a platného lesního hospodářského plánu.

Zhotovitel prohlašuje, že se s rozsahem činnosti, která je předmětem této smlouvy, řádně seznámil.

II. Doba plnění

Zahájení plnění: předpoklad únor 2023

do 3 dnů od nabití účinnosti smlouvy

Ukončení plnění: dle přílohy č. 1, nejpozději však do 10. 12. 2023

III. Cena za služby

Celková a konečná cena za služby činí (bez DPH) 617 740 Kč.

Podrobné údaje o ceně jednotlivých prací jsou uvedeny v příloze této smlouvy.

Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s poskytnutím služeb dle této smlouvy.

IV. Platební a fakturační podmínky

- 1) Zhotovitel je oprávněn objednateli vystavit faktury vždy po dokončení jednotlivých prací a jejich převzetí objednatelem a odstranění případných vad a nedodělků.
- 2) Faktury budou mít veškeré náležitosti účetních dokladů.
- 3) Pro splatnost faktur se sjednává lhůta 30 dnů ode dne zdanitelného plnění.

V. Převzetí plnění

- 1) K převzetí jednotlivých částí předmětu plnění vyzve zhotovitel objednatele vždy nejméně 7 dní předem.
- 2) Veškerá těžba bude podchycena na číselnicích dlouhého a rovnaného dříví, které budou předloženy při převzetí těžebních prací. Součástí převzetí těžebních prací bude i kalkulace finančních nákladů jednotlivých činností při výrobě. Dřevní hmota z těžeb mytních i nahodilých bude zhotovitelem předána objednateli na odvozním místě.
- 3) Součástí převzetí zalesňovacích prací budou i listy o původu dodávané sadby, jejíž kvalita a počet musí odpovídat cílové a druhové skladbě a předpokladu včasného zajištění kultur.
- 4) Objednatel je oprávněn odmítnout převzít předmět plnění v případě zjištěných vad a nedodělků.

VI. Smluvní pokuty

- 1) Při nedodržení termínů plnění dle čl. II. této smlouvy je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z dohodnuté ceny služeb včetně DPH za každý den prodlení. Objednatel je oprávněn započítat smluvní pokutu na závazky, které má vůči zhotoviteli dle této smlouvy. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká nárok objednatele na náhradu škody.

VII. Další ujednání

- 1) Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění prací a v případě, že zhotovitel provádí práce v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn práce zastavit.
- 2) Délka záruční doby na dodaný sádkový materiál je dohodnuta v délce 12 měsíců od výsadby.
- 3) Zhotovitel se zavazuje
 - a) užívat biologicky odbouratelné oleje ve veškerých mechanizačních prostředcích užívaných k pěstebním a těžebním pracím na pozemcích objednatele,

- b) veškerý dřevní odpad bude ukládán na hromady v porostech nebo odprodán samovýrobcům,
 - c) zajistit při veškerých pracovních činnostech na pozemcích objednatele dodržování ochrany a bezpečnosti při práci, hygienických předpisů a veškerých zákonných ustanovení, především v oblasti požární ochrany a životního prostředí.
- 4) Zhotovitel se zavazuje k zastupování objednatele při jednáních týkajících se lesů ve vlastnictví objednatele, pokud k tomu bude objednatelem zmocněn.
- 5) Zhotovitel odpovídá za škodu, kterou objednateli nebo třetím osobám způsobí při plnění této smlouvy.

VIII. Závěrečná ustanovení

- 1) Tato smlouva je projevem vůle obou účastníků.
- 2) Měnit a doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 3) Vztahy objednatele a zhotovitele neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými obecně závaznými předpisy platnými v České republice, zejména ustanoveními obchodního zákoníku.
- 4) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném „Přehled smluv“ vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoli omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kolín, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoli dalších podmínek.
- 5) Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen: „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.
- 6) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží objednatel a druhý zhotovitel.
- 7) Touto doložkou se osvědčuje, že byla splněna podmínka platnosti právního úkonu jeho schválením Radou města Kolína na schůzi konané dne 30.1.2023 usnesením číslo 635/11/RM/2023.

Přílohy:

Příloha č. 1: Kalkulace finančních nákladů na provedení pěstebních a těžebních prací v roce 2023 na lesních majetcích ve vlastnictví města Kolín

v DALČICÍCH dne 2.2.2023



V Kolíně dne 15.2.2023



Mgr. Michael Kašpar, starosta
(objednatel)

KOLÍN

Kalkulace finančních nákladů na provedení pěstebních a těžebních prací v roce 2023 na lesních majetcích ve vlastnictví města Kolína

Odborný lesní hospodář navrhuje v souladu s LHP provedení pěstebních a těžebních prací na rok 2023 v tomto rozsahu:

Zalesňování :

- první zalesnění

Porost výměra zalesnění počet sazenic zast. v % druh sazenic

3 C 4 0,50 ha 1V5 HS 25

1500 ks 50% (0,25 ha) javor klen MZD
sazenice (36 - 50cm), šterbinová sadba

Cena za jednotku bez DPH	Cena za jednotku s DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
11	13,31	16500	19965

3 C 4

300 ks 10% (0,05 ha) habr obecný MZD
sazenice (36 - 50cm), šterbinová sadba

Cena za jednotku bez DPH	Cena za jednotku s DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
11	13,31	3300	3993

3 C 4

1200 ks 40% (0,20 ha) jeřáb břek MZD
sazenice obalované (36 - 50cm QP), jamková sadba

Cena za jednotku bez DPH	Cena za jednotku s DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
30	36,30	36000	43560

3 C 10

0,20 ha 1S8 HS 23

30 ks třešeň pačič MZD
poloodrostky (80+), jamky (30x30cm)
+ tubus a opěrné kůly,

Cena za jednotku bez DPH	Cena za jednotku s DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
80	96,80	2400	2904

3 H 10

0,30 ha 1S8 HS 23

30 ks třešeň pačič MZD
poloodrostky (80+), jamky (30x30cm)
+ tubus a opěrné kůly,

Cena za jednotku bez DPH	Cena za jednotku s DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
80	96,80	2400	2904

celková výměra prvního zalesnění činí 1,00 ha

- opakované zalesnění (vylepšování),

Cena za jednotku bez DPH	Cena za jednotku s DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
10	12,10	3000	3630

3 E 12

0,05 ha

200 ks

lipa srdčitá

sazenice (36 - 50cm), šterbinová sadba

Cena za jednotku bez DPH	Cena za jednotku s DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
13	15,73	2600	3146

celková výměra opakovaného zalesnění je 0,51 ha

Celková cena prvního a opakovaného zalesnění bez DPH	Celková cena prvního a opakovaného zalesnění s DPH
89500	108295

Veškerý sadební materiál musí odpovídat kvalitativním požadavkům vyhl. č. 29/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se provádí zákon č. 149/2003 Sb., o obchodu s reprodukčním materiálem lesních dřevin, ve znění pozdějších předpisů.

Termín provedení zalesnění: nejpozději do 1. 4. 2023

Ochrana kultur :

- vyžínání, včetně výmladků akátu, a ochrana kultur proti okusu zvěří nátěrem

Porost	výměra vyžínání / počet	celkem ha:	výměra nátěrů:	pozn.:
--------	-------------------------	------------	----------------	--------

1 D a 104	0,13 ha	2x + 2x chemicky (AK)	0,52 ha	
2 A 10	0,16 ha	3x	0,48 ha	
2 A 16	0,04 ha	3x	0,12 ha	
2 C 6	0,19 ha	2x + 2x chemicky (ostr.)	0,76 ha	
2 C 9b	0,25 ha	2x + 2x chemicky (ostr.)	1,00 ha	
2 C 11 a	0,50 ha	2x + 2x chemicky (ostr.)	2,00 ha	0,31 ha
2 D 14	0,44 ha	2x + 2x chemicky (AK)	1,76 ha	
3 C 4	0,50 ha	3x + 2x chemicky (AK)	2,50 ha	
3 C 6	0,10 ha	2x + 2x chemicky (TP+AK)	0,40 ha	
3 C 9	0,40 ha	2x + 3x chemicky (AK)	2,00 ha	
3 C 10				0,60 ha
3 C 11				0,50 ha
3 C 12				0,60 ha
3 D 9	0,57 ha	2x + 3x chemicky (AK)	2,85 ha	
3 F 11	0,58 ha	1x	0,58 ha	
3 H 10				0,30 ha
3 E 12	0,99 ha	3x	2,97 ha	

celkové výměry zásahů:

17,94 ha

2,31 ha

Cena za jednotku ožínání bez DPH	Cena za jednotku ožínání s DPH	Celková cena ožínání bez DPH	Celková cena ožínání s DPH
----------------------------------	--------------------------------	------------------------------	----------------------------

4000	4840	34720	42011,20
Cena za jednotku výřez výml. bez DPH	Cena za jednotku výřez výml. s DPH	Celková cena výřez výml. bez DPH	Celková cena výřez výml. s DPH
8000	9680	9200	11132

Termín provedení –

chem. ošetření: nejpozději do 30. 10. 2023

výřezu výmladků: nejpozději do 1. 7. 2023

Příprava půdy naoráním + oplocení drátěným pletivem :

Porost	výměra porostu	výměra naorání	obvod oplocení
2 A 16	1,38 ha	1,34 ha	
3 C 4	1,06 ha	0,50 ha	220 bm (3 strany)

celkové výměry zásahů: 1,84 ha 220 bm

Cena za jednotku naorání bez DPH	Cena za jednotku naorání s DPH	Celková cena naorání bez DPH	Celková cena naorání s DPH
6000	7260	11040	13358,40
Cena za jednotku oplocení bez DPH	Cena za jednotku oplocení s DPH	Celková cena oplocení bez DPH	Celková cena oplocení s DPH
75	90,75	16500	19965

Oprava oplocení:

Porost	výměra	druh oplocení	délka opravy oplocení
1 C 9	0,22 ha	drátěné	20 bm
1 D 104	0,13 ha	drátěné	20 bm
2 A 10	0,16 ha	drátěné	20 bm
2 C 6	0,19 ha	drátěné	20 bm
2 C 9b	0,25 ha	drátěné	20 bm
2 C 11a	0,50 ha	drátěné	10 bm
2 D 14	0,44 ha	drátěné	40 bm
3 C 4	0,50 ha	drátěné	50 bm
3 C 6	0,10 ha	drátěné	20 bm
3 C 9	0,40 ha	drátěné	60 bm
3 D 9	0,57 ha	drátěné	40 bm
3 E 12	0,99 ha	drátěné	60 bm
3 F 11	0,58 ha	drátěné	30 bm

celkové délka oprav: 410 bm

Cena za jednotku opravy oplocení bez DPH	Cena za jednotku opravy oplocení s DPH	Celková cena opravy oplocení bez DPH	Celková cena opravy oplocení s DPH
30	36,30	12300	14883

Termín provedení –**naorání: nejpozději do 1. 3. 2023****oplocení: nejpozději do 1. 5. 2023****oprava oplocení: průběžně****Těžba dřeva****- těžba předmýtní a mýtní nahodilá**

Porost	výměra porostu	výměra zásahu	těžba v m ³
1 B 9	MN 0,52 ha	0,52 ha	25,00
2 A 7	PN 2,25 ha	2,25 ha	50,00
2 B 10	PN 2,74 ha	2,74 ha	50,00
2 C 8a	PN 0,43 ha	0,43 ha	20,00
2 C 12	PN 2,77 ha	2,77 ha	20,00
3 E 12	MN 7,89 ha	6,90 ha	100,00
Těžba nahodilá neumístěná			50,00

celkem těžba PN + MN 15,61 ha 315 m³

a dále dle pokynů OLH.

(jedná se pouze o přednostní odtěžení souší)

- těžba dříví s odvětvem, výroba bude provedena v předem dohodnutých sortimentech, přiblížena na OM, proveden její příjem a evidence. Po dokončení těžby budou lesní cesty uvedeny do původního stavu.

Cena za jednotku bez DPH	Cena za jednotku s DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
400	484	126000	152460

Termín provedení nahodilých těžeb: průběžně dle pokynů OLH**- těžba mýtní úmyslná se vznikem holiny**

Porost	výměra porostu	výměra zásahu	těžba v m ³
2 E 12	3,85 ha	0,56 ha	100,00
2 E 11	0,96 ha	0,62 ha	130,00

celkem těžba MÚ 1,18 ha 230 m³

- těžba dříví s odvětvem, výroba bude provedena v předem dohodnutých sortimentech, přiblížena na OM, proveden její příjem a evidence. Po dokončení těžby budou lesní cesty uvedeny do původního stavu.

Cena za jednotku bez DPH	Cena za jednotku s DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
380	459,80	87400	105754

Termín provedení všech těžeb: do 30. 11. 2023

Cena za těžební činnost celkem bez DPH	Cena za těžební činnost celkem s DPH
213400	258214

Likvidace plastových tubusů

Porost počet kusů
2 E 1 40 ks

Celkem 40 ks

Cena za jednotku bez DPH	Cena za jednotku s DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
30	36,30	1200	1452

Termín likvidace tubusů: do 31.5.2023

Čištění lesních porostů

Porost výměra zásahu
2 B 2 0,24 ha
2 B 5 0,19 ha
2 B 8 1,43 ha
2 B 10 2,74 ha
2 B 11 3,65 ha
2 B 13 2,45 ha
2 D 10 0,35 ha
2 E 12 3,85 ha

celková výměra čištené plochy: 14,90 ha

(odstranění nežádoucích podrostů – bezu černého a akátu, výřezu křovin podél cest, padlé hmoty, dřevní hmoty po těžbě, prostrihávka nárostů za účelem kvalitativního výběru jedinců včetně uložení dřevního odpadu na hromady v porostu)

Cena za jednotku bez DPH	Cena za jednotku s DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
5500	6655	81950	99159,50

Termín provedení čištění: do 10. 12. 2023



Celková cena díla v Kč bez DPH	Celková cena díla v Kč s DPH
617740	747465,40

Kalkulaci vypracoval: Ing. Martin Čížek

Dne: 10.1.2023

